
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Укырская средняя общеобразовательная школа 

(МБОУ Укырская СОШ) 

669335, Иркутская область, Боханский район, с. Укыр, ул. Школьная, 20, e-mail:ykir_soh@mail.ru официальный сайт: 

www.Укырская-школа.бохан-обр.рф, 
ИНН/КПП 8503004630/850301001 ОГРН 1028500603262 

 

 

 

Приказ 

 

от 1 сентября 2023 г.                                                                   № 173 

 
 

О формировании 

наставнических пар 

В соответствии с «Дорожной картой» реализации целевой модели 

наставничества в МБОУ Укырская СОШ на 2022-2024 годы, утвержденной 

приказом директора №211 от 15.04.2022 года 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Сформировать следующие наставнические пары (группы): 

1.1. Форма наставничества – педагог-педагог: 

№ Ф.И.О наставника, должность Ф.И.О наставляемого, 
должность 

1 Хамханова Анна  Терентьевна, 

руководитель  ШМО инклюзивного 

образования, учитель  технологии 

Алсаханова Маргарита 

Кириловна,              педагог-психолог 

2 Дардаева Елена Терентьевна, 

руководитель  ШМО учителей 

гуманитарного цикла, учитель 

английского языка 

Попова Кристина Андреевна, 

учитель начальных классов 

 

1.2. Форма наставничества – ученик-ученик: 

 

№ Ф.И.О наставляемого Класс Ф.И.О наставника Класс 

1 Бекетова Екатерина 5 Каленчук Валерия 5 

2 Прядка Варвара 6 Багайникова Виктория 6 

3 Битуев Ярослав 6 Фарфудинов Ильдар 6 

4 Шишкин Максим 6 Бекетов Сергей 6 

5 Загарина Анастасия 6 Асадулина Диана 6 

6 Битуева Диана 7 Евакаева Татьяна 7 



7 Каланчук Евгений 8 Халтанов Дмитрий 8 

8 Николаева Екатерина 8 Хомякова Алевтина 8 

9 Глущенко Артем 8 Шарипов Артем 8 

10 Асадуллина Валентина 8 Скуратова Дарья 8 

11 Волчатов Коля 9 Баглаев Сергей 9 

12 Сухаев Илья 9 Балехаев Тимофей 9 

13 Ботхоев Илья 9 Сагирова Вероника 9 

14 Асадуллина Женя 9 Михайлова Валя 9 

15 Хазиев Сережа 9 Багайников  Костя 9 

16 Гончарова Диана 9 Табанакова Лера 9 

17  Хилханов Вадим 8в Андриянов Станислав 9 

2. Кураторам наставнических пар: Табинаевой М.А., Фарфудиновой 

Н.В., Алсахановой М.К., Дардаевой Е.Т., Хамхановой А.Т., 

Камаловой А.В.: 

2.1. отслеживать реализацию плана дорожной карты. 

2.2. отчитываться координатору, Маликовой Э.Б., о реализации цикла 

наставнической работы. 

3.      Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы:             М.М. Ергонова 

 

 

С приказом ознакомлены: 

 

№ ФИО Подпись 

   

   

   

   

   

   

   

   

   



 


		2023-09-26T10:54:12+0800
	Ергонова Мария Михайловна




